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TÜM ODA VE BORSALARA
(Başkanlık Makamına)

Malumları olduğu üzere, organik ve stratejik büyüme ile Türk marka ve sektör bilincinin ABD'de gelişmesine 
destek olma ve sürdürülebilir ihracata katkıda bulunmak üzere %100 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) iştiraki olan TOBB Ticaret Merkezi, mülga 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamında 8 Ocak 2021'de Türkiye 
Ticaret Merkezi statüsüyle faaliyetlerine başlamıştır.

ABD'de etkin olmak isteyen ülkemiz firmalarının lojistik faaliyetlerine ek olarak satış, pazarlama ve iş 
geliştirme danışmanlığı ihtiyaçlarının da tek bir merkezden yönetilebildiği tek proje olma özelliğini taşıyan 
TOBB Ticaret Merkezi bugüne kadar hem üye hem de hizmet alan statüsünde 400'ü aşkın firmaya Şikago 
merkez olmak üzere ABD'nin farklı bölgelerinde hizmet vermiş ve vermeye devam etmektedir.  

TOBB Ticaret Merkezi'nin çalışmaları, yararlanma süreç ve koşulları hakkında bilgi vermek, merkezin 
hizmetlerinden yararlanan firmaların deneyimlerini öğrenmek üzere, 11 Kasım 2025 Salı günü 11.00–17.00 
saatleri arasında, Ankara'da TOBB Konferans Salonu'nda, "TOBB Ticaret Merkezleri Hedef Pazar: ABD 
Zirvesi 2025" adıyla bir toplantı düzenlenecektir.
 
Birliğimiz Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilecek etkinliğe, Ticaret Bakanı 
Prof. Dr. Ömer Bolat, ABD Büyükelçiliği temsilcisi ile kamu ve özel sektörden uzmanlar konuşmacı olarak 
katılacaktır.

Etkinlik esnasında ayrıca, katılımcıların çözüm ortaklarıyla birebir görüşme yapma imkânı olacaktır. 
Etkinliğin ayrıntılı programı katılım teyidi veren firmalara ayrıca gönderilecektir.

TOBB Ticaret Merkezleri Hedef Pazar: ABD Zirvesi 2025'in ilgili üyelerinize duyurularak 
etkinliğe katılmak isteyen üyelerinizin 7 Kasım 2025 Cuma günü saat 
18.00'e kadar https://anket.tobb.org.tr/#/anket/tobbttmzirve adresinde yer alan formu doldurmalarının 
sağlanması gerekmektedir. 

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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